
 
 

 

 

 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
 
 
CUP: E76J20001000001 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-162 

 

OGGETTO: Nomina R.U.P. “10.2.2A-FSEPON-SI-2020-162 Insieme Oltre L’emergenza”  finanziato 

con:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 

riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n.  AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per 

la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

VISTA la candidatura n. 1037333   del 06/07/2020 con la quale NOME ISTITUZIONE SCOLASTICA” ha 

richiesto il finanziamento del progetto “Insieme Oltre L’emergenza; 

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n. 27760 del 03/09/2020/Allegato destinatari 

regione Sicilia con la quale si autorizza il finanziamento a  codesto Istituto; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. 28309 del 10/09/2020 inviata attraverso piattaforma SIF 2020 e 

assunta a protocollo con prot. n. 8420  del 21/09/2020; 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE -  REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza/Bonfiglio” 
Via Imera,32- 90138 Palermo -Tel. 091-582068 Fax 091-334232 

C. M. PAIC85100P – C.F. 80014460820 

sito web www.iccolozzabonfiglio.it 
E-Mail  paic85100p@istruzione.it paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 





VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTO l’art. 31 del D.lgs n. 50/2016 ss.mm.ii. 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della 

Stazione appaltante; 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della 

corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.); 

 

 
DETERMINA 

 
di conferire a Catalano Valeria, nata a Palermo il 18/10/1973, in virtù della qualifica dirigenziale 

ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente 

progetto: 
 

CUP Titolo intervento Importo 
autorizzato 

E76J20001000001 Insieme Oltre L’emergenza € 20.705,88 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

(sez. Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 

Copia della presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituto Scolastico. 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Valeria Catalano 
Documento firmato in digitale 

 
 


		2020-10-05T11:40:29+0200
	CATALANO VALERIA




